Missae cantatae			Missae lectae	
	Exequalis pro pauperibus etiam lecta	Die 3, 7, 30: in anniv. sive stricte sive late sumpt. in Octiduo 00. Fid. def. opp. d. post nunt. et in transi. cad.	Quotidianae	In sacellis Sepulcreti sive cont. sive lectae	Occas. funer. exseq. Die 3, 7, 30 in anniv. stricte sumpta, et op. portun. d. post. nunt. obitus unica Missa
Fer. II, III et IV Maior. Hebdomadae	C	P	PP	P	P
Octav. Pasch. et Pentec. (et II et III Asc., Corp. Ch. et S. Cor. Jesu)	C	P	PP	P	P
Reliquis Duplicibus I et II classis	C	P	PP	P	P
Duplicibus maioribus et minoribus	C	C	PC	C	P
Dominicis anticip. — Dominicis etiam quoad Offic. reposit.	C	C	PC	C	P
Die in qua resumitur Missa Dominicae imped.	C	C	CC	C	P
Feris Quadragesimae et Hebdomadae Passionis	C	C	CC	C	P ⁵
Feris Quatuor Temp. — et Antiph. maior.	C	C	CC	C	P
Diebus Octav. simpli. — et Vigiliis commun.	C	C	CC	C	P
Sem. dupl. et reliquis Simplificibus	C	C	CC	C	C
Infr. Oct. comm. et Fer. 6 post Octav. Ascension.	C	C	CC	C	C
Feris Advent. et Feris commun.	C	C	CC	C	C

1. Si Solemnitas huius Fasti transfer. in Dom. prox. seq., Missa exseq. permitt. in Festo, et prohib. in Dominica.
2. Dicitur tamen una ex Mis. de die cum com. Missae exseq. sub una conclusione.
3. Prohibetur vero in Eccl. unam tantum Missam habent., si respectiva fiat Bened. Candeli., Ciner. Palmar., aut Fontis baptismal., vel Processio.
4. Permittitur tamen in Fer. 3 Rogat. in Eccl. plures Missa. habent., et etiam in Eccl. unam tt. Miss. hab., si non fiat Pro-cessio.
5. Permittitur tamen prima die cuiusq. hebdomadae libero iuxta Kalendarium Ecclesiae in qua Missa celebratur.

Nota. Vigore gratiarum Apostolicarum, dioecesi huic concessarum et decreto Exmi D-ni Primatis Poloniae, de die 11 Aprilis 1949 an. Nr 242/FS, ad quinquennium prorogatarum, in unaquaque ecclesia parochiali:

„Unica Missa de Requie pro quolibet defuncto cum cantu, vel lecta, quando Missa cum cantu, iusta de causa, cantari nequeat, ter in hebdomada celebrari possit, dummodo in utroque casu non occurrat aliquod Festum duplex primae vel secundae classis aut Festum de praecepto etiam suppresso, nec non Feria vel vigilia aut octava quae sint ex privilegiatis, et praedictae Ecclesiae alio simili privilegio non gaudeant, servatis de cetero Rubricis“.

In singulis ecclesiis, vigore supracitati decreti gratiae, licet unicuique sacerdoti, nam privilegium est locale, non personale, celebrare Missam quotidianam pro singulo defuncto unam; quare non licet omnibus sacerdotibus pro eadem anima Sacrum litare, sed unusquisque pro distincta anima, secus in colore diei esse debet, respondens Officio occurrenti.